平成２７年７月３０日

各所属長 様

三重県卓球協会

会長 杉本 熊野

平成２７年度全日本卓球選手権大会三重県予選会の日程等の変更について

平素は当協会事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、平成２７年度前期日本卓球リーグにおきまして、本県所属のエクセディが第５位と

なり、本年１０月１６日～１８日に岩手県で開催されます平成２７年度全日本卓球選手権大

会（団体の部）へ初出場することとなりました。

そのことにより、年度当初に１０月１７日・１８日に予定しておりました全日本卓球選手

権大会三重県予選会の日程を、下記のとおり変更することにいたしました。また、ジュニア

の部の申込期間も変更いたしました。

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

≪開催日の変更≫

 変更前  変更後

女子ダブルス

混合ダブルス
平成２７年１０月１７日(土) ⇒ 平成２７年１０月 ３日(土)

女子シングルス 平成２７年１０月１８日(日) ⇒ 平成２７年１０月 ３日(土)

※ 会場は変更なく、津市体育館です。

≪申込期間の変更≫

 変更前  変更後

男女ダブルス

混合ダブルス

男女シングルス

平成２７年 ９月１８日(金)  平成２７年 ９月１１日(金)

～ ⇒ ～

平成２７年１０月 ２日(金)  平成２７年 ９月２３日(水)

ジュニア男女

平成２７年 ８月２１日(金)  平成２７年 ８月２８日(金)

～ ⇒ ～

平成２７年 ９月 ４日(金)  平成２７年 ９月１４日(月)

なお、男子ダブルス及び男子シングルスは、当初の予定通り、男子ダブルスは平成２７年

１０月１７日(土)、男子シングルスは平成２７年１０月１８日(日)に行います。